



РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 07.04.2022 № 43-р
г. Иваново

**О внесении изменений в распоряжения Губернатора
Ивановской области от 07.11.2005 № 1224-р «О составе областной
межведомственной комиссии по охране труда» и от 15.07.2014 № 126-р
«Об утверждении состава межведомственной комиссии по вопросам
привлечения и использования иностранных работников
на территории Ивановской области»**

В соответствии с указами Губернатора Ивановской области от 23.04.2002 № 63-уг «О межведомственной комиссии по охране труда», от 12.05.2014 № 89-уг «О создании межведомственной комиссии по вопросам привлечения и использования иностранных работников на территории Ивановской области», в связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах государственной власти Ивановской области:

1. Внести в распоряжение Губернатора Ивановской области от 07.11.2005 № 1224-р «О составе областной межведомственной комиссии по охране труда» следующие изменения:

в приложении к распоряжению:

слова «Сергеева Татьяна Борисовна» заменить словами «Соловьев Роман Александрович»;

слова «Румянцев Алексей Вячеславович» заменить словами «Дегальцев Николай Анатольевич».

2. Внести в распоряжение Губернатора Ивановской области от 15.07.2014 № 126-р «Об утверждении состава межведомственной комиссии по вопросам привлечения и использования иностранных работников на территории Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к распоряжению:

слова «Сергеева Татьяна Борисовна» заменить словами «Соловьев Роман Александрович»;

слова «Монахова Марина Константиновна» заменить словами «Ладаева Анна Александровна»;

слова «Мешаловская Анастасия Борисовна» заменить словами «Шереметьева Ольга Сергеевна»;

слова «Тихомирова Дарья Михайловна» заменить словами «Нуянзина Дарья Михайловна».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский